
XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 157 Zbigniew Kalinowski 1982 M Korwinow 00:33:47.7 1 M40-49/1

2 343 Karol Sokołowski 1987 M Tychy 00:34:16.8 2 M30-39/1

3 417 Tomasz Wójcik 1984 M Rudze 00:34:31.1 3 M30-39/2

4 228 Piotr Lupa 1987 M Dąbrowa Górnicza 00:34:58.1 4 M30-39/3

5 266 Andrzej Nowak 1979 M Sosnowiec 00:35:10.8 5 M40-49/2

6 357 Michał Stopa 1985 M Tychy 00:35:16.7 6 M30-39/4

7 324 Michal Ryszka 1981 M Wodzisław 00:36:17.6 7 M40-49/3

8 170 Krzysztof Knesz 1984 M Wodzisław Śląski 00:36:41.6 8 M30-39/5

9 17 Sebastian Bartosik 1986 M Wodzisław Śląski 00:36:47.6 9 M30-39/6

10 308 Tomasz Przybylski 1980 M Dąbrowa Górnicza 00:37:09.8 10 M40-49/4

11 84 Mateusz Fliegert 1994 M Rybnik 00:37:17.2 11 M16-29/1

12 248 Alan Michalski 1986 M Bielsko-Biała 00:37:18.8 12 M30-39/7

13 224 Kamil Lisicki 1991 M Czechowice-Dziedzice 00:37:27.3 13 M30-39/8

14 171 Marek Knesz 1968 M Jejkowice 00:37:30.0 14 M50-59/1

15 210 Paweł Kunina 1971 M Jastrzębie Zdrój 00:37:38.9 15 M50-59/2

16 16 Sebastian Bartnik 1976 M Jastrzębie-Zdrój 00:37:39.7 16 M40-49/5

17 281 Tomasz Palt 1979 M Katowice 00:38:14.9 17 M40-49/6

18 257 Adam Niedbał 1976 M Siewierz 00:38:19.4 18 M40-49/7

19 183 Roland Kopiec 1988 M Łaziska Górne 00:38:22.6 19 M30-39/9

20 109 Robert Goleń 1972 M Katowice 00:38:23.8 20 M50-59/3

21 123 Joanna Griman 1980 K Rybnik 00:38:25.4 1 K40-49/1

22 27 Zbigniew Błaszczyk 1959 M Częstochowa 00:38:30.5 21 M60-99/1

23 104 Przemysław Gibiec 1990 M Rybarzowice 00:38:40.0 22 M30-39/10

24 149 Paweł Jarzębowicz 1979 M Oświęcim 00:38:41.1 23 M40-49/8

25 362 Aneta Suwaj 1986 K Jastrzębie Zdrój 00:38:42.0 2 K30-39/1

26 79 Jan Ferdek 1989 M Tychy 00:38:44.7 24 M30-39/11

27 244 Dawid Mazgaj 1984 M Chybie 00:38:55.7 25 M30-39/12

28 387 Grzegorz Szymura 1971 M Leszczyny 00:39:08.6 26 M50-59/4

29 76 Tomasz Eisler 1981 M Cięcina 00:39:11.6 27 M40-49/9

30 83 Marek Firlej 1989 M Rychwałdek 00:39:15.2 28 M30-39/13

31 139 Wojciech Holona 1967 M Rybnik 00:39:21.7 29 M50-59/5

32 122 Marcin Gregorczyk 1977 M Mikołów 00:39:24.6 30 M40-49/10

33 36 Ewa Brych-Pająk 1975 K Korwinów 00:39:31.3 3 K40-49/2

34 302 Filip Porwit 1984 M Tychy 00:39:34.5 31 M30-39/14

35 406 Szymon Wąsowicz 1981 M Bielsko Biała 00:39:37.1 32 M40-49/11

36 58 Radosław Domasik 1988 M Zaborze 00:39:37.3 33 M30-39/15

37 142 Adam Jagoda 1981 M Sosnowiec 00:39:39.2 34 M40-49/12

38 35 Dominika Brol 1986 K Siemianowice Śląskie 00:39:39.9 4 K30-39/2

39 424 Lech Wróblewski 1981 M Mikołów 00:39:40.9 35 M40-49/13
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40 94 Maciej Gajewski 1995 M Czaniec 00:39:53.0 36 M16-29/2

41 147 Marek Jarosz 1980 M Żory 00:39:54.2 37 M40-49/14

42 28 Anna Bodnar 1982 K Cieszyn 00:39:54.4 5 K40-49/3

43 152 Tomasz Jędrzejko 1979 M Janowice 00:39:54.5 38 M40-49/15

44 277 Paweł Oszek 1991 M Jankowice 00:40:17.6 39 M30-39/16

45 181 Krzysztof Kopeć 1968 M Czechowice-Dziedzice 00:40:24.8 40 M50-59/6

46 254 Piotr Muszyński 1974 M Bieruń 00:40:25.5 41 M40-49/16

47 255 Sylwester Mynarski 1972 M Bielsko-Biała 00:40:30.7 42 M40-49/17

48 648 Jacek Krawczyk 1973 M Radostowice 00:40:36.8 43 M40-49/18

49 271 Robert Nyga 1991 M Bojszowy Nowe 00:40:56.8 44 M30-39/17

50 311 Robert Raczek 1984 M Czerwionka-Leszczyny 00:41:00.9 45 M30-39/18

51 73 Piotr Dziendziel 1989 M Bielsko-Biała 00:41:01.0 46 M30-39/19

52 193 Damian Krystaszek 1990 M Częstochowa 00:41:02.5 47 M30-39/20

53 178 Krzysztof Komraus 1990 M Łąka 00:41:06.9 48 M30-39/21

54 313 Adam Rauer 1979 M Mysłowice 00:41:12.1 49 M40-49/19

55 377 Łukasz Szromek 1990 M Żory 00:41:14.0 50 M30-39/22

56 247 Adam Michalik 1971 M Kraków 00:41:26.0 51 M50-59/7

57 198 Janusz Książek 1985 M Mysłowice 00:41:35.9 52 M30-39/23

58 132 Marcin Grzomba 1979 M Czrewionka Leszczyny 00:41:40.0 53 M40-49/20

59 195 Grzegorz Krzus 1988 M Godziszka 00:41:42.6 54 M30-39/24

60 425 Andrzej Wrzesiński 1961 M Mikołów 00:41:46.3 55 M60-99/2

61 164 Arkadiusz Kiełbasiński 1983 M Pszczyna 00:41:51.5 56 M30-39/25

62 392 Maciej Świda 1982 M Sosnowiec 00:41:52.6 57 M40-49/21

63 263 Tomasz Nikiel 1989 M Bystra 00:41:58.1 58 M30-39/26

64 199 Izabela Kubiak 1991 K Żory 00:42:06.9 6 K30-39/3

65 642 Daniel Gawlak 1994 M Studzienice 00:42:09.5 59 M16-29/3

66 415 Krzysztof Wojtowicz 1975 M Bielsko-Biała 00:42:16.2 60 M40-49/22

67 163 Andrzej Kiełbasiński 1981 M Pszczyna 00:42:18.8 61 M40-49/23

68 329 Daniel Siata 1976 M Trzebinia 00:42:19.6 62 M40-49/24

69 19 Grzegorz Basta 1970 M Chelmek 00:42:23.1 63 M50-59/8

70 447 Andrzej Żuk 1970 M Katowice 00:42:25.5 64 M50-59/9

71 70 Rafal Dziadek 1992 M Pszczyna 00:42:27.1 65 M16-29/4

72 432 Konrad Zawadzki 1980 M Libiąż 00:42:28.3 66 M40-49/25

73 29 Radosław Bogacz 1981 M Nidek 00:42:28.7 67 M40-49/26

74 182 Marcin Kopel 1981 M Orzesze 00:42:29.2 68 M40-49/27

75 39 Piotr Bujok 1991 M Sosnowiec 00:42:46.0 69 M30-39/27

76 111 Barbara Gos 1969 K Mysłowice 00:42:48.5 7 K50-59/1

77 370 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice 00:42:51.9 70 M40-49/28

78 335 Bartosz Skura 2002 M Pszczyna 00:42:54.6 71 M16-29/5

79 279 Marcin Pala 1982 M Bieruń 00:42:56.7 72 M30-39/28

80 82 Rafał Firek 1975 M Oświęcim 00:42:59.5 73 M40-49/29

81 242 Paweł Mastalerz 1981 M Żory 00:43:24.2 74 M40-49/30

82 160 Krzysztof Kasperek 1978 M Ślemień 00:43:26.6 75 M40-49/31

83 69 Marcin Dyrlaga 1984 M Węgierska Górka 00:43:30.0 76 M30-39/29
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84 240 Rafał Marek 1972 M Goczałkowice-Zdrój 00:43:42.6 77 M50-59/10

85 105 Dariusz Gieruszka 1970 M Bytom 00:43:45.6 78 M50-59/11

86 411 Jarosław Wiśniewski 1982 M Żory 00:43:47.0 79 M40-49/32

87 444 Łukasz Żebro 1978 M Sosnowiec 00:43:51.3 80 M40-49/33

88 381 Damian Szweda 1989 M Kończyce Wielkie 00:43:52.1 81 M30-39/30

89 44 Radosław Ceglarz 1974 M Piasek 00:43:52.5 82 M40-49/34

90 15 Łukasz Barczyk 1988 M Żory 00:43:54.5 83 M30-39/31

91 140 Damian Howden 1978 M Bielsko-Biała 00:43:55.2 84 M40-49/35

92 68 Rafał Dyląg 1982 M Skoczów 00:43:59.1 85 M30-39/32

93 296 Marcin Pogonowski 1976 M Orzesze 00:44:04.5 86 M40-49/36

94 338 Bartosz Smyczek 1987 M Rybnik 00:44:07.1 87 M30-39/33

95 256 Dariusz Nastula 1985 M Pyskowice 00:44:07.3 88 M30-39/34

96 383 Marian Szweda 1959 M Pogwizdów 00:44:10.2 89 M60-99/3

97 647 Sławomir Stalmach 1982 M Łąka 00:44:12.8 90 M30-39/35

98 273 Marcin Olszowski 1978 M Cieszyn 00:44:14.1 91 M40-49/37

99 645 Adam Płonka 1965 M Pszczyna 00:44:19.5 92 M50-59/12

100 89 Tomasz Frycholc 1984 M Pszczyna 00:44:19.9 93 M30-39/36

101 378 Renata Szwed 1974 K Czechowice-Dziedzice 00:44:20.2 8 K40-49/4

102 78 Aleksandra Ferdek 1988 K Wodzisław Śląski 00:44:27.4 9 K30-39/4

103 48 Przemysław Ciszewski 2001 M Pszczyna 00:44:30.4 94 M16-29/6

104 107 Jacek Głód 1971 M Bielsko-Biała 00:44:40.5 95 M50-59/13

105 99 Tomasz Gawlik 1972 M Pszczyna 00:44:46.5 96 M40-49/38

106 354 Maciej Starczynowski 1986 M Bielsko-Biała 00:44:53.7 97 M30-39/37

107 10 Filip Banert 1990 M Pszczyna 00:44:54.7 98 M30-39/38

108 246 Krzysztof Mejer 1969 M Ruda Śląska 00:45:07.5 99 M50-59/14

109 442 Piotr Zwierzyński 1969 M Rybnik 00:45:11.5 100 M50-59/15

110 446 Michał Żeliński 1998 M Chorzów 00:45:14.1 101 M16-29/7

111 201 Bartosz Kubica 1977 M Wisła Wielka 00:45:14.6 102 M40-49/39

112 318 Witold Rogalski 1985 M Imielin 00:45:19.5 103 M30-39/39

113 317 Krzysztof Roehrich 1986 M Łąka 00:45:19.6 104 M30-39/40

114 191 Michał Kozioł 2000 M Katowice 00:45:21.0 105 M16-29/8

115 90 Marek Gabrysiak 1976 M Pszczyna 00:45:22.0 106 M40-49/40

116 430 Łukasz Wywiał 1984 M Wojkowice 00:45:22.1 107 M30-39/41

117 188 Radosław Kotas 1988 M Wisła Wielka 00:45:22.8 108 M30-39/42

118 56 Fryderyk Derkacz 1983 M Tychy 00:45:23.3 109 M30-39/43

119 283 Szymon Pasierb 1992 M Gliwice 00:45:25.8 110 M16-29/9

120 305 Patryk Pożoga 1995 M Pszczyna 00:45:35.8 111 M16-29/10

121 320 Norbert Rozmus 1990 M Bielsko-Biała 00:45:48.2 112 M30-39/44

122 321 Michał Różański 1982 M Mikołów 00:45:48.5 113 M40-49/41

123 269 Celina Nowrotek 1990 K Sosnowiec 00:45:49.7 10 K30-39/5

124 51 Jan Czepiga 1972 M Ruda Śląska 00:45:59.3 114 M50-59/16

125 184 Mirosław Korbut 1974 M Chrzanów 00:46:06.7 115 M40-49/42

126 339 Piotr Sobuś 1978 M Czechowice-Dziedzice 00:46:08.5 116 M40-49/43

127 294 Dominik Pławecki 1984 M Pszczyna Obszar Wiejski 00:46:20.1 117 M30-39/45
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128 336 Arkadiusz Sliwka 1978 M Leszna Gorna 00:46:21.1 118 M40-49/44

129 216 Miłosz Lech 1982 M Jaworzno 00:46:28.1 119 M40-49/45

130 361 Krzysztof Suślik 1988 M Oświęcim 00:46:34.4 120 M30-39/46

131 372 Dawid Szłapa 2004 M Czarków 00:46:37.2 121 M16-29/11

132 54 Katarzyna Dawid 1976 K Gmina Jasienica 00:46:37.4 11 K40-49/5

133 59 Michał Domian 1989 M Górki Wielkie 00:46:38.1 122 M30-39/47

134 95 Marcin Garbuz 1973 M Rajsko 00:46:39.3 123 M40-49/46

135 398 Agnieszka Trzaska 1987 K Inwałd 00:46:53.3 12 K30-39/6

136 644 Piotr Kondzielnik 1976 M Pszczyna 00:46:54.3 124 M40-49/47

137 127 Michał Grygier 1982 M Pszczyna 00:46:58.4 125 M40-49/48

138 299 Rafał Poletajew 1977 M Jasienica 00:46:59.3 126 M40-49/49

139 235 Sabina Mai-Matacz 1986 K Tychy 00:47:02.8 13 K30-39/7

140 659 Adrian Formas 1996 M Janowice 00:47:08.1 127 M16-29/12

141 60 Paulina Domian 1992 K Górki Wielkie 00:47:09.4 14 K16-29/1

142 165 Łukasz Kiercz 1980 M Zawiercie 00:47:12.4 128 M40-49/50

143 13 Rafał Baran 1982 M Żory 00:47:17.5 129 M30-39/48

144 350 Kazimierz Sosna 1959 M Bieruń 00:47:17.8 130 M60-99/4

145 416 Paweł Wolny 1979 M Żywiec 00:47:18.9 131 M40-49/51

146 137 Adrian Hanczar 1988 M Pszczyna 00:47:20.7 132 M30-39/49

147 26 Robert Błaszczok 1989 M Tworków 00:47:21.2 133 M30-39/50

148 175 Dariusz Kokot 1974 M Tychy 00:47:22.5 134 M40-49/52

149 124 Damian Grucel 1986 M Jastrzębie-Zdrój 00:47:23.9 135 M30-39/51

150 64 Marek Dudziak 1979 M Jaworze 00:47:26.2 136 M40-49/53

151 22 Sławomir Biel 1981 M Tychy 00:47:28.7 137 M40-49/54

152 265 Beata Norek-Ciszak 1979 K Tychy 00:47:33.3 15 K40-49/6

153 67 Wojciech Durok 1978 M Jankowice 00:47:39.0 138 M40-49/55

154 353 Olaf Staniszewski 2004 M Bielsko-Biała 00:47:42.8 139 M16-29/13

155 217 Marcin Lekacz 1993 M Nieledwia 00:47:48.5 140 M16-29/14

156 423 Judyta Wróblewska 1993 K Jastrzębie-Zdrój 00:47:50.4 16 K16-29/2

157 85 Marcin Fliszta 1980 M Sosnowiec 00:47:53.6 141 M40-49/56

158 341 Wojciech Sojka 1970 M Jankowice 00:48:00.3 142 M50-59/17

159 252 Dominik Muras 1998 M Żory 00:48:02.7 143 M16-29/15

160 91 Bartłomiej Gagat 1999 M Chorzów 00:48:08.3 144 M16-29/16

161 138 Arkadiusz Hasinski 1984 M Rybnik 00:48:08.8 145 M30-39/52

162 100 Tomasz Gaża 1980 M Pszczyna 00:48:19.1 146 M40-49/57

163 187 Piotr Kościelny 1986 M Wisła Wielka 00:48:23.1 147 M30-39/53

164 102 Tatiana Geletukha 1987 K Częstochowa 00:48:25.0 17 K30-39/8

165 33 Pawel Bosek 1974 M Bielsko-Biala 00:48:29.6 148 M40-49/58

166 403 Adam Wawrzyczek 1997 M Łąka 00:48:29.6 149 M16-29/17

167 384 Wojciech Szydlak 1977 M Pszczyna 00:48:35.9 150 M40-49/59

168 20 Piotrek Bezwiński 1980 M Pszczyna 00:48:37.6 151 M40-49/60

169 312 Tomasz Raczka 1978 M Pszczyna 00:48:39.9 152 M40-49/61

170 117 Stanisław Góral 1990 M Gmina Pawłowice 00:48:46.3 153 M30-39/54

171 394 Tomasz Tessmer 1995 M Wola 00:48:55.1 154 M16-29/18
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172 7 Henryk Balcarek 1976 M Rybnik 00:49:00.9 155 M40-49/62

173 37 Wioleta Brychcy 1971 K Gliwice 00:49:01.0 18 K50-59/2

174 421 Mariusz Wrożyna 1980 M Pszczyna 00:49:03.3 156 M40-49/63

175 643 Magdalena Kondzielnik 1978 K Pszczyna 00:49:06.0 19 K40-49/7

176 445 Marek Żeliński 1968 M Chorzów 00:49:06.4 157 M50-59/18

177 410 Robert Wiosna 1972 M Rybnik 00:49:07.5 158 M40-49/64

178 75 Dominik Dzik 1983 M Pszczyna 00:49:10.7 159 M30-39/55

179 426 Zbigniew Wrzoł 1969 M Pszczyna 00:49:11.0 160 M50-59/19

180 380 Wojciech Szwed 1993 M Ligota 00:49:11.3 161 M16-29/19

181 395 Piotr Czesław Tomczyk 1982 M Piasek 00:49:11.6 162 M40-49/65

182 369 Jan Szczyrbowski 1957 M Ligota 00:49:11.7 163 M60-99/5

183 106 Sławomir Gleń 1973 M Grzawa 00:49:13.4 164 M40-49/66

184 151 Krzysztof Jezierski 1972 M Chrzanów 00:49:15.4 165 M40-49/67

185 118 Piotr Górniok 1976 M Brenna 00:49:18.7 166 M40-49/68

186 186 Aleksandra Kost 1987 K Studzionka 00:49:19.8 20 K30-39/9

187 135 Sebastian Guzdek 1976 M Tychy 00:49:20.7 167 M40-49/69

188 382 Krzysztof Szweda 1980 M Pszczyna 00:49:22.3 168 M40-49/70

189 428 Łukasz Wyroba 1995 M Pszczyna 00:49:25.6 169 M16-29/20

190 367 Tomasz Szczotka 1984 M Pszczyna 00:49:27.6 170 M30-39/56

191 407 Łukasz Wielopolski 1991 M Bielsko-Biała 00:49:27.6 171 M30-39/57

192 374 Ryszard Szopa 1966 M Wisla Wielka 00:49:29.5 172 M50-59/20

193 159 Marcin Kamrowski 1986 M Brzeszcze Obszar Wiejski 00:49:30.9 173 M30-39/58

194 14 Rafał Baranowski 1992 M Bielsko-Biała 00:49:35.4 174 M16-29/21

195 436 Wiesław Zielonka 1960 M Katowice 00:49:39.6 175 M60-99/6

196 155 Sylwester Kacprzyk 1976 M Chorzów 00:49:45.4 176 M40-49/71

197 231 Marzena Ługowska 1980 K Tychy 00:49:51.0 21 K40-49/8

198 295 Tadeusz Podlejski 1977 M Olkusz 00:49:55.8 177 M40-49/72

199 125 Wojciech Grygiel 1970 M Jaroszowice 00:49:57.3 178 M50-59/21

200 404 Małgorzata Wąsowicz 1985 K Pisarzowice 00:50:02.2 22 K30-39/10

201 169 Szymon Kluczewski 1982 M Jaworzno 00:50:13.6 179 M30-39/59

202 310 Andrzej Pyć 1976 M Jasienica 00:50:15.3 180 M40-49/73

203 65 Anna Dudzik 1992 K Czechowice-Dziedzice 00:50:20.0 23 K16-29/3

204 651 Mariusz Treliński 1976 M Pszczyna 00:50:21.8 181 M40-49/74

205 440 Emil Złotnik 1984 M Skawina 00:50:25.8 182 M30-39/60

206 116 Piotr Góra 1977 M Bielsko-Biała 00:50:30.9 183 M40-49/75

207 143 Witold Janiec 1970 M Zwonowice 00:50:33.4 184 M50-59/22

208 98 Jarosław Gawlas 1977 M Mnich 00:50:46.8 185 M40-49/76

209 30 Angelika Bogusławska 1986 K Żory 00:50:51.6 24 K30-39/11

210 189 Michał Kowalski 1982 M Żywiec 00:50:55.2 186 M40-49/77

211 267 Dawid Nowak 1998 M Wisła Wielka 00:50:55.9 187 M16-29/22

212 204 Paweł Kuczera 2001 M Świerklany 00:50:57.8 188 M16-29/23

213 55 Piotr Dawid 1972 M Jasienica 00:50:59.3 189 M40-49/78

214 262 Łukasz Niewrzoł 1979 M Gaszowice 00:51:01.9 190 M40-49/79

215 205 Tadeusz Kuczera 1960 M Świerklany 00:51:07.9 191 M60-99/7
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216 208 Leszek Kukla 1975 M Mizerów 00:51:11.9 192 M40-49/80

217 238 Jacek Małecki 1986 M Ligota 00:51:12.1 193 M30-39/61

218 80 Wojciech Fic 1995 M Mysłowice 00:51:14.3 194 M16-29/24

219 315 Kinga Religa 1971 K Tychy 00:51:14.7 25 K50-59/3

220 46 Marcin Chrobok 1977 M Oświęcim 00:51:16.7 195 M40-49/81

221 66 Tomasz Dudzik 1983 M Żory 00:51:20.8 196 M30-39/62

222 119 Agnieszka Górska 1975 K Katowice 00:51:23.4 26 K40-49/9

223 270 Krystian Nycz 1985 M Pszczyna 00:51:29.8 197 M30-39/63

224 345 Maciej Solarczyk 1982 M Pszczyna 00:51:32.3 198 M30-39/64

225 211 Piotr Kurysia 1975 M Bujakow 00:51:40.8 199 M40-49/82

226 233 Tomasz Machoń 1975 M Pszczyna 00:51:41.9 200 M40-49/83

227 31 Mariusz Bohn 1967 M Piekary Śląskie 00:51:48.4 201 M50-59/23

228 427 Dorota Wyleciał 1960 K Katowice 00:51:51.0 27 K60-99/1

229 438 Łukasz Zięba 1981 M Tychy 00:51:52.4 202 M40-49/84

230 197 Gaweł Książek 1984 M Oświęcim 00:51:54.7 203 M30-39/65

231 239 Igor Manoryk 2005 M Pszczyna 00:51:57.6 204 M16-29/25

232 103 Paweł Geraszek 1974 M Pszczyna 00:52:03.1 205 M40-49/85

233 408 Mateusz Wiera 2002 M Pszczyna 00:52:08.4 206 M16-29/26

234 167 Jan Kierski 1994 M Pszczyna 00:52:11.9 207 M16-29/27

235 258 Michał Niedźwiedź 1984 M Sosnowiec 00:52:12.9 208 M30-39/66

236 2 Mahdi Al-Jeabory 1980 M Jaworzno 00:52:14.0 209 M40-49/86

237 166 Dariusz Kierski 1963 M Pszczyna 00:52:14.3 210 M50-59/24

238 207 Kamila Kugler 1990 K Jaworzno 00:52:17.9 28 K30-39/12

239 413 Aleksander Witosz 1979 M Goczalkowice-Zdroj 00:52:28.5 211 M40-49/87

240 24 Rafał Biela 1980 M Piasek 00:52:28.8 212 M40-49/88

241 230 Marcin Łoskot 1978 M Łąka 00:52:29.5 213 M40-49/89

242 101 Adam Gątarz 1991 M Pszczyna 00:52:31.0 214 M30-39/67

243 194 Mirosław Krywult 1959 M Bielsko-Biała 00:52:35.5 215 M60-99/8

244 342 Wojciech Sojka 1997 M Kobielice 00:52:36.1 216 M16-29/28

245 43 Joanna Ceglarz 1974 K Piasek 00:52:41.1 29 K40-49/10

246 190 Michał Koziński 1984 M Poręba 00:52:46.1 217 M30-39/68

247 399 Małgorzata Ungehojer 1981 K Giżycko 00:52:46.7 30 K40-49/11

248 355 Stanisław Stasiczek 1975 M Pszczyna 00:52:47.2 218 M40-49/90

249 290 Anita Pietyra 1980 K Bielsko-Biała 00:52:47.9 31 K40-49/12

250 11 Artur Banul 1980 M Bielsko-Biała 00:52:57.6 219 M40-49/91

251 401 Dariusz Wacnik 1975 M Jastrzębie Zdrój 00:53:17.9 220 M40-49/92

252 347 Kacper Sołtysik 2002 M Szczekociny 00:53:21.6 221 M16-29/29

253 213 Przemysław Kutrzyk 1978 M Sosnowiec 00:53:22.0 222 M40-49/93

254 245 Arkadiusz Mazur 1988 M Międzyrzecze Dolne 00:53:22.9 223 M30-39/69

255 435 Marcin Zielonka 1983 M Orzesze 00:53:31.9 224 M30-39/70

256 108 Łukasz Gola 1990 M Pszczyna 00:53:33.3 225 M30-39/71

257 232 Sebastian Machnik 1981 M Łąka 00:53:41.1 226 M40-49/94

258 275 Robert Orawski 1959 M Skoczów 00:53:42.5 227 M60-99/9

259 307 Tomasz Prusko 1989 M Pyskowice 00:53:45.8 228 M30-39/72
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260 292 Piotr Piłot 1990 M Pszczyna 00:53:46.5 229 M30-39/73

261 4 Zbigniew Babinski 1958 M Bulowice 00:53:51.5 230 M60-99/10

262 371 Kamil Szlęk 2000 M Szczekociny 00:53:55.9 231 M16-29/30

263 301 Dariusz Pompa 1979 M Tychy 00:53:56.7 232 M40-49/95

264 346 Aleksandra Sołtysik 1999 K Szczekociny 00:53:57.7 32 K16-29/4

265 168 Krzysztof Klos 1984 M Ornontowice 00:54:00.4 233 M30-39/74

266 304 Emilia Powała 2002 K Raszczyce 00:54:06.2 33 K16-29/5

267 429 Marcin Wyrobek 1978 M Witkowice 00:54:08.7 234 M40-49/96

268 439 Daniel Zimoch 2001 M Chorzów 00:54:11.8 235 M16-29/31

269 272 Łukasz Ochodek 1988 M Kozakowice Górne 00:54:17.4 236 M30-39/75

270 337 Sebastian Sładek 1983 M Świerklany 00:54:20.2 237 M30-39/76

271 129 Czesław Gryniewicz 1952 M Bielsko-Biała 00:54:23.6 238 M60-99/11

272 388 Łukasz Ślązak 1974 M Pszczyna 00:54:25.6 239 M40-49/97

273 227 Tomasz Lubowiecki 1995 M Jankowice 00:54:26.8 240 M16-29/32

274 261 Zdzisław Niemiec 1991 M Gliwice 00:54:27.8 241 M30-39/77

275 200 Marcin Kubiak 1979 M Czechowice Dziedzice 00:54:31.1 242 M40-49/98

276 241 Marcin Marks 1978 M Pszczyna 00:54:36.7 243 M40-49/99

277 253 Bożena Muszyńska 1975 K Bieruń 00:54:37.0 34 K40-49/13

278 352 Damian Stania 1975 M Pszczyna 00:54:43.6 244 M40-49/100

279 331 Michal Siudeja 1982 M Katowice 00:54:45.4 245 M40-49/101

280 96 Joanna Gawlak 1980 K Katowice 00:54:47.0 35 K40-49/14

281 120 Anna Graf 1976 K Bielsko-Biała 00:54:47.8 36 K40-49/15

282 12 Dawid Baran 1984 M Ćwiklice 00:54:54.6 246 M30-39/78

283 126 Maciej Grygier 1980 M Pszczyna 00:55:06.1 247 M40-49/102

284 344 Agnieszka Sokół-Piszczek 1983 K Żory 00:55:09.3 37 K30-39/13

285 419 Karolina Wrona-Kolasa 1991 K Pszczyna 00:55:21.4 38 K30-39/14

286 176 Jarosław Kolasa 1978 M Pszczyna Jankowice Polska 00:55:21.7 248 M40-49/103

287 250 Tadeusz Michulec 1959 M Bieruń 00:55:28.7 249 M60-99/12

288 212 Marcin Kuternak 1972 M Chrzanów 00:55:30.1 250 M40-49/104

289 437 Agnieszka Zięba 1981 K Tychy 00:55:37.9 39 K40-49/16

290 141 Wojciech Indeka 1960 M Pszczyna 00:55:41.6 251 M60-99/13

291 449 Tomek Adamczyk 1981 M Tychy 00:55:44.6 252 M40-49/105

292 131 Maciek Grzesik 2006 M Pszczyna 00:55:46.5 253 M16-29/33

293 243 Miłosz Matejko 2002 M Rybarzowice 00:55:50.9 254 M16-29/34

294 196 Adam Krzystolik 1990 M Pszczyna 00:55:52.0 255 M30-39/79

295 214 Maria Kwarcińska 1982 K Katowice 00:55:52.4 40 K30-39/15

296 280 Mariusz Pala 1985 M Pszczyna 00:55:54.0 256 M30-39/80

297 86 Łukasz Fliś 1991 M Pszczyna 00:55:55.3 257 M30-39/81

298 649 Mariusz Biela 1978 M Pszczyna 00:55:57.2 258 M40-49/106

299 145 Barbara Janusz 1971 K Kaniów 00:55:57.6 41 K50-59/4

300 316 Dawid Rębisz 1975 M Piasek 00:55:59.6 259 M40-49/107

301 97 Marta Gawlak 1983 K Edinburgh 00:56:14.6 42 K30-39/16

302 156 Bartosz Kajstura 1989 M Dzięgielów 00:56:21.9 260 M30-39/82

303 360 Paweł Sulka 1974 M Katowice 00:56:25.4 261 M40-49/108
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304 130 Jacek Grzesik 1973 M Pszczyna 00:56:26.1 262 M40-49/109

305 402 Krzysztof Waleczek 1967 M Łąka 00:56:34.1 263 M50-59/25

306 393 Grzegorz Święch 1978 M Bielsko-Biała 00:56:37.3 264 M40-49/110

307 121 Tomasz Grądalski 1976 M Bielsko-Biała 00:56:41.9 265 M40-49/111

308 349 Roman Sonakowski 1960 M Słotwina 00:56:47.5 266 M60-99/14

309 365 Piotr Szaflik 1985 M Pszczyna 00:56:51.0 267 M30-39/83

310 92 Paweł Gaik 1974 M Częstochowa 00:57:01.4 268 M40-49/112

311 88 Krzysztof Frey 1973 M Czechowice-Dziedzice 00:57:21.4 269 M40-49/113

312 359 Maciej Studencki 2004 M Bielsko-Biała 00:57:22.8 270 M16-29/35

313 150 Grzegorz Jeleśniański 1980 M Pogwizdów 00:57:26.4 271 M40-49/114

314 52 Sonia Czerwińska 1983 K Pszczyna 00:57:27.2 43 K30-39/17

315 282 Szymon Paluchiewicz 1976 M Pawłowice 00:57:32.8 272 M40-49/115

316 72 Jakub Dzida 1975 M Pszczyna 00:57:38.4 273 M40-49/116

317 264 Artur Nogły 1975 M Mosina 00:57:39.5 274 M40-49/117

318 298 Wiola Pojda 1990 K Pszczyna 00:57:47.8 44 K30-39/18

319 154 Eliasz Kacewicz 1980 M Piasek 00:57:52.1 275 M40-49/118

320 397 Kornelia Trocha 1987 K Czechowice-Dziedzice 00:57:52.1 45 K30-39/19

321 223 Krzysztof Lisiak 1954 M Wisła Wielka 00:57:53.1 276 M60-99/15

322 363 Wojtek Sz 1983 M Zabrze 00:57:55.5 277 M30-39/84

323 81 Tomasz Ficek 1980 M Wieprz 00:57:58.8 278 M40-49/119

324 303 Adam Posełkiewicz 1964 M Pszczyna 00:58:05.1 279 M50-59/26

325 356 Mirosław Stefanów 1971 M Czechowice-Dziedzice 00:58:06.2 280 M50-59/27

326 203 Jacek Kubis 1977 M Miedźna 00:58:06.9 281 M40-49/120

327 32 Tomasz Bojczuk 1972 M Buczkowice 00:58:13.2 282 M50-59/28

328 218 Zbigniew Lelonek 1959 M Lędziny 00:58:24.2 283 M60-99/16

329 236 Patrycja Majcherczyk-Psiuch 1985 K Tychy 00:58:27.1 46 K30-39/20

330 259 Artur Niemiec 1985 M Jankowice 00:58:33.0 284 M30-39/85

331 77 Miroslaw Faber 1973 M Bytom 00:58:34.5 285 M40-49/121

332 221 Krystian Leśniewski 1995 M Pszczyna 00:58:36.6 286 M16-29/36

333 34 Barbara Brańka 1979 K Ligota 00:58:38.5 47 K40-49/17

334 220 Andrzej Leśniewski 1978 M Pszczyna 00:58:42.4 287 M40-49/122

335 71 Anna Dzida 1976 K Pszczyna 00:59:04.4 48 K40-49/18

336 323 Dariusz Rygał 1978 M Inwałd 00:59:07.9 288 M40-49/123

337 148 Damian Jaruga 1983 M Kamień 00:59:09.4 289 M30-39/86

338 306 Zofia Prokopowicz 1982 K Pszczyna 00:59:11.9 49 K30-39/21

339 448 Wojciech Żyła 1982 M Konczyce Wielkie 00:59:25.1 290 M30-39/87

340 8 Sebastian Balner 1973 M Jaworzno 00:59:29.4 291 M40-49/124

341 136 Kasia Halat 1983 K Wauconda 00:59:50.9 50 K30-39/22

342 422 Henryk Wróbel 1951 M Kęty 00:59:51.2 292 M60-99/17

343 276 Zygmunt Ostrowski 1959 M Tychy 00:59:59.2 293 M60-99/18

344 110 Ewa Goławska 1986 K Ornontowice 00:59:59.7 51 K30-39/23

345 93 Rafał Gaj 1969 M Chrzanów 01:00:15.3 294 M50-59/29

346 328 Marcin Sałata 1983 M Hecznarowice 01:00:33.2 295 M30-39/88

347 389 Anna Ślozowska 1976 K Bielsko-Biala 01:00:37.6 52 K40-49/19
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348 62 Michał Dudek 1979 M Bielsko-Biała 01:01:09.1 296 M40-49/125

349 348 Rafał Sołtysik 1977 M Szczekociny 01:01:13.0 297 M40-49/126

350 391 Marcin Świątek 1977 M Bielsko-Biała 01:01:15.5 298 M40-49/127

351 3 Michał Antonik 1982 M Pszczyna 01:01:19.7 299 M30-39/89

352 179 Sławomir Komraus 1985 M Pszczyna 01:01:20.3 300 M30-39/90

353 319 Paweł Romik 1993 M Bielsko Biała 01:01:21.6 301 M16-29/37

354 144 Cyprian Janko 1990 M Pszczyna 01:01:36.4 302 M30-39/91

355 293 Małgorzata Piórek 1969 K Lędziny 01:01:38.3 53 K50-59/5

356 375 Martyna Szpara 2005 K Czechowice-Dziedzice 01:01:39.7 54 K16-29/6

357 373 Urszula Szłapa 1983 K Czarków 01:01:49.8 55 K30-39/24

358 268 Jerzy Nowrot 1952 M Mysłowice 01:01:53.1 303 M60-99/19

359 229 Aleksandra Łapa 1977 K Pszczyna 01:02:02.9 56 K40-49/20

360 115 Mateusz Góra 1998 M Pszczyna 01:02:18.1 304 M16-29/38

361 297 Daniel Pojda 1986 M Pszczyna 01:02:18.5 305 M30-39/92

362 368 Jacek Szczypka 1984 M Pszczyna 01:02:20.6 306 M30-39/93

363 405 Marian Wąsowicz 1956 M Nowa Wieś 01:02:23.6 307 M60-99/20

364 327 Jerzy Salamon 1962 M Pszczyna 01:02:23.6 308 M50-59/30

365 300 Adam Poloczek 1972 M Katowice 01:02:29.4 309 M40-49/128

366 434 Agnieszka Ziarko 1975 K Jaworzno 01:02:34.0 57 K40-49/21

367 291 Ewa Piguła 1971 K Zawady 01:03:01.8 58 K50-59/6

368 42 Stanisław Caputa 1965 M Bielsko-Biala 01:03:01.8 310 M50-59/31

369 6 Beata Bajcar 1972 K Chybie 01:03:17.2 59 K40-49/22

370 174 Rafał Kochan 1973 M Łąka 01:03:35.1 311 M40-49/129

371 173 Oskar Kochan 1996 M Pszczyna 01:03:35.4 312 M16-29/39

372 234 Zofia Madeja 1975 K Wola 01:03:41.6 60 K40-49/23

373 412 Małgorzata Witek 1977 K Czechowice-Dziedzice 01:03:42.1 61 K40-49/24

374 162 Joanna Kidoń 1979 K Pszczyna 01:03:44.4 62 K40-49/25

375 390 Katarzyna Śmiałkowska-Szproch 1983 K Zabrze 01:03:58.3 63 K30-39/25

376 386 Roksana Szymoszek 1991 K Zabłocie 01:04:15.5 64 K30-39/26

377 309 Jacek Przyłucki 1993 M Ligota 01:04:34.4 313 M16-29/40

378 364 Sławomir Szabrański 1976 M Lędziny 01:05:19.0 314 M40-49/130

379 21 Bożena Biadacz 1977 K Tychy 01:05:19.3 65 K40-49/26

380 441 Sabina Zontek 1976 K Bielsko-Biała 01:05:20.6 66 K40-49/27

381 418 Iwona Wójtowicz 1974 K Bielsko-Biała 01:05:20.7 67 K40-49/28

382 326 Tomasz Sakowicz 1988 M Czechowice-Dziedzice 01:05:32.0 315 M30-39/94

383 114 Grzegorz Góra 1971 M Wola 01:05:37.5 316 M50-59/32

384 251 Jan Micuda 1950 M Mysłowice 01:05:43.6 317 M60-99/21

385 177 Tomasz Kołakowski 1997 M Katowice 01:06:09.0 318 M16-29/41

386 431 Aneta Zagubien 1984 K Wisla Wielka 01:06:30.7 68 K30-39/27

387 74 Marek Dziewiątka 1962 M Czechowice Dziedzice 01:06:37.4 319 M60-99/22

388 284 Marzena Paszek 1998 K Brzeźce 01:07:18.1 69 K16-29/7

389 288 Grzegorz Piecuch 1982 M Studzienice 01:07:28.0 320 M40-49/131

390 450 Ewa Kucharska 1981 K Pszczyna 01:07:33.8 70 K40-49/29

391 358 Jerzy Strządała 1981 M Bielsko-Biala 01:07:35.3 321 M40-49/132
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392 278 Michał Pacyga 1975 M Ćwiklice 01:08:08.8 322 M40-49/133

393 63 Anna Dudkiewicz 1981 K Katowice 01:08:27.9 71 K40-49/30

394 652 Małgorzata Górczak 1974 K Goczałkowice Zdrój 01:08:37.9 72 K40-49/31

395 180 Andrzej Kopeć 1968 M Czechowice-Dziedzice 01:09:02.3 323 M50-59/33

396 286 Izabela Piech 1968 K Jaworze 01:09:12.2 73 K50-59/7

397 287 Janusz Piech 1964 M Jaworze 01:09:12.3 324 M50-59/34

398 325 Mirosław Ryt 1971 M Pszczyna 01:09:49.4 325 M50-59/35

399 650 Barbara Gawlak 1962 K Goczałkowice-Zdrój 01:10:57.6 74 K60-99/2

400 260 Wiktoria Niemiec 2002 K Pszczyna 01:10:57.6 75 K16-29/8

401 219 Karolina Leśniewska 1999 K Pszczyna 01:11:01.5 76 K16-29/9

402 376 Kasia Szpuła 1980 K Goczałkowice-Zdrój 01:11:03.0 77 K40-49/32

403 249 Michał Michalski 1998 M Pszczyna 01:11:03.2 326 M16-29/42

404 332 Dorota Skapczyk 1988 K Pszczyna 01:11:39.5 78 K30-39/28

405 420 Emilia Wronowska 1979 K Bąków 01:12:53.7 79 K40-49/33

406 333 Joanna Skrzypczyk 1977 K Rudołtowice 01:12:53.7 80 K40-49/34

407 206 Janusz Kuczmierczyk 1947 M Myslowice 01:12:54.3 327 M60-99/23

408 379 Weronika Szwed 1998 K Pszczyna 01:17:55.5 81 K16-29/10

409 153 Jacek Jucha 1972 M Goczałkowice Zdrój 01:18:00.6 328 M40-49/134

410 38 Renata Bugajska-Jucha 1972 K Goczałkowice Zdrój 01:18:00.8 82 K40-49/35

411 202 Katarzyna Kubica 1978 K Katowice 01:18:01.0 83 K40-49/36

412 396 Filip Toniak 1992 M Tychy DNS DNS

413 9 Artur Bała 1981 M Pszczyna DNS DNS

414 400 Zbyszek Urbanek 1979 M Pszczyna DNS DNS

415 414 Edward Wojnar 1975 M Pszczyna DNS DNS

416 133 Leszek Grzyb 1981 M Łąka DNS DNS

417 134 Gabriela Gudun 1995 K Bielsko-Biala DNS DNS

418 57 Agata Długosz 1982 K Tychy DNS DNS

419 433 Katarzyna Zeug-Żebro 1977 K Sosnowiec DNS DNS

420 443 Kordian Zygma 1992 M Ligota DNS DNS

421 385 Michał Szykut 1988 M Tychy DNS DNS

422 226 Przemysław Losert 1986 M Tychy DNS DNS

423 225 Piotr Liszka 1994 M Chrzanów DNS DNS

424 61 Marcin Drozd 1977 M Tychy DNS DNS

425 322 Artur Rybarz 1964 M Brzeszcze DNS DNS

426 112 Henryk Gotz 1962 M Jankowice DNS DNS

427 209 Dominik Kukuczka 1992 M Kaczyce DNS DNS

428 25 Anna Biskup 1977 K Ornontowice DNS DNS

429 53 Robert Ćwiklak 1968 M Pszczyna DNS DNS

430 161 Andrzej Kaszubski 1980 M Zabrze DNS DNS

431 158 Marcin Kamracki 1979 M Dąbrowa Górnicza DNS DNS

432 87 Adam Frej 1980 M Łąka DNS DNS

433 113 Artur Góra 1997 M Wola DNS DNS

434 50 Marcin Czajer 1992 M Tychy DNS DNS

435 222 Ireneusz Liberkowski 1973 M Mysłowice DNS DNS
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436 23 Agnieszka Biela 1980 K Piasek DNS DNS

437 47 Katarzyna Chwistek 1984 K Siepraw DNS DNS

438 45 Dawid Chrapek 1992 M Chybie DNS DNS

439 172 Jurek Kobusiński 1966 M Zabrze DNS DNS

440 18 Dorota Basta 1975 K Chelmek DNS DNS

441 351 Bartosz Stanek 1988 M Śmigiel DNS DNS

442 215 Mirosław Kyrcz 1981 M Dankowice DNS DNS

443 330 Małgorzata Siata 1980 K Trzebinia DNS DNS

444 653 Szymon Kotas 1989 M Pszczyna DNS DNS

445 237 Mariusz Majdak 1996 M Bielsko-Biala DNS DNS

446 41 Zdzisław Bzdak 1969 M Siedlec DNS DNS

447 334 Kamil Skubis 1993 M Sławków DNS DNS

448 146 Angelika Januszyk 1990 K Tychy DNS DNS

449 40 Leszek Bylinko 1975 M Bielsko-Biała DNS DNS

450 314 Szymon Razowski 1993 M Pszczyna DNS DNS

451 192 Sławomir Krawczyński 1972 M Pszczyna DNS DNS

452 49 Piotr Cyganik 1988 M Chorzów DNS DNS

453 285 Tomasz Petkiewicz 1987 M Mikołów DNS DNS

454 5 Elżbieta Badowska 1987 K Kęty DNS DNS

455 185 Bartosz Koscielny 1991 M Czarkow DNS DNS

456 366 Magdalena Szafran 1981 K Libiąż DNS DNS

457 128 Monika Grygier 1985 K Pszczyna DNS DNS

458 289 Konrad Pietraszko 2004 M Slotwina DNS DNS

459 409 Aneta Wilczyńska 1974 K Jaworzno DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Kobiety 16-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 60 Paulina Domian 1992 K Górki Wielkie 00:47:09.4 14 K16-29/1

2 423 Judyta Wróblewska 1993 K Jastrzębie-Zdrój 00:47:50.4 16 K16-29/2

3 65 Anna Dudzik 1992 K Czechowice-Dziedzice 00:50:20.0 23 K16-29/3

4 346 Aleksandra Sołtysik 1999 K Szczekociny 00:53:57.7 32 K16-29/4

5 304 Emilia Powała 2002 K Raszczyce 00:54:06.2 33 K16-29/5

6 375 Martyna Szpara 2005 K Czechowice-Dziedzice 01:01:39.7 54 K16-29/6

7 284 Marzena Paszek 1998 K Brzeźce 01:07:18.1 69 K16-29/7

8 260 Wiktoria Niemiec 2002 K Pszczyna 01:10:57.6 75 K16-29/8

9 219 Karolina Leśniewska 1999 K Pszczyna 01:11:01.5 76 K16-29/9

10 379 Weronika Szwed 1998 K Pszczyna 01:17:55.5 81 K16-29/10

11 134 Gabriela Gudun 1995 K Bielsko-Biala DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 362 Aneta Suwaj 1986 K Jastrzębie Zdrój 00:38:42.0 2 K30-39/1

2 35 Dominika Brol 1986 K Siemianowice Śląskie 00:39:39.9 4 K30-39/2

3 199 Izabela Kubiak 1991 K Żory 00:42:06.9 6 K30-39/3

4 78 Aleksandra Ferdek 1988 K Wodzisław Śląski 00:44:27.4 9 K30-39/4

5 269 Celina Nowrotek 1990 K Sosnowiec 00:45:49.7 10 K30-39/5

6 398 Agnieszka Trzaska 1987 K Inwałd 00:46:53.3 12 K30-39/6

7 235 Sabina Mai-Matacz 1986 K Tychy 00:47:02.8 13 K30-39/7

8 102 Tatiana Geletukha 1987 K Częstochowa 00:48:25.0 17 K30-39/8

9 186 Aleksandra Kost 1987 K Studzionka 00:49:19.8 20 K30-39/9

10 404 Małgorzata Wąsowicz 1985 K Pisarzowice 00:50:02.2 22 K30-39/10

11 30 Angelika Bogusławska 1986 K Żory 00:50:51.6 24 K30-39/11

12 207 Kamila Kugler 1990 K Jaworzno 00:52:17.9 28 K30-39/12

13 344 Agnieszka Sokół-Piszczek 1983 K Żory 00:55:09.3 37 K30-39/13

14 419 Karolina Wrona-Kolasa 1991 K Pszczyna 00:55:21.4 38 K30-39/14

15 214 Maria Kwarcińska 1982 K Katowice 00:55:52.4 40 K30-39/15

16 97 Marta Gawlak 1983 K Edinburgh 00:56:14.6 42 K30-39/16

17 52 Sonia Czerwińska 1983 K Pszczyna 00:57:27.2 43 K30-39/17

18 298 Wiola Pojda 1990 K Pszczyna 00:57:47.8 44 K30-39/18

19 397 Kornelia Trocha 1987 K Czechowice-Dziedzice 00:57:52.1 45 K30-39/19

20 236 Patrycja Majcherczyk-Psiuch 1985 K Tychy 00:58:27.1 46 K30-39/20

21 306 Zofia Prokopowicz 1982 K Pszczyna 00:59:11.9 49 K30-39/21

22 136 Kasia Halat 1983 K Wauconda 00:59:50.9 50 K30-39/22

23 110 Ewa Goławska 1986 K Ornontowice 00:59:59.7 51 K30-39/23

24 373 Urszula Szłapa 1983 K Czarków 01:01:49.8 55 K30-39/24

25 390 Katarzyna Śmiałkowska-Szproch 1983 K Zabrze 01:03:58.3 63 K30-39/25

26 386 Roksana Szymoszek 1991 K Zabłocie 01:04:15.5 64 K30-39/26

27 431 Aneta Zagubien 1984 K Wisla Wielka 01:06:30.7 68 K30-39/27

28 332 Dorota Skapczyk 1988 K Pszczyna 01:11:39.5 78 K30-39/28

29 57 Agata Długosz 1982 K Tychy DNS DNS

30 47 Katarzyna Chwistek 1984 K Siepraw DNS DNS

31 146 Angelika Januszyk 1990 K Tychy DNS DNS

32 5 Elżbieta Badowska 1987 K Kęty DNS DNS

33 128 Monika Grygier 1985 K Pszczyna DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 123 Joanna Griman 1980 K Rybnik 00:38:25.4 1 K40-49/1

2 36 Ewa Brych-Pająk 1975 K Korwinów 00:39:31.3 3 K40-49/2

3 28 Anna Bodnar 1982 K Cieszyn 00:39:54.4 5 K40-49/3

4 378 Renata Szwed 1974 K Czechowice-Dziedzice 00:44:20.2 8 K40-49/4

5 54 Katarzyna Dawid 1976 K Gmina Jasienica 00:46:37.4 11 K40-49/5

6 265 Beata Norek-Ciszak 1979 K Tychy 00:47:33.3 15 K40-49/6

7 643 Magdalena Kondzielnik 1978 K Pszczyna 00:49:06.0 19 K40-49/7

8 231 Marzena Ługowska 1980 K Tychy 00:49:51.0 21 K40-49/8

9 119 Agnieszka Górska 1975 K Katowice 00:51:23.4 26 K40-49/9

10 43 Joanna Ceglarz 1974 K Piasek 00:52:41.1 29 K40-49/10

11 399 Małgorzata Ungehojer 1981 K Giżycko 00:52:46.7 30 K40-49/11

12 290 Anita Pietyra 1980 K Bielsko-Biała 00:52:47.9 31 K40-49/12

13 253 Bożena Muszyńska 1975 K Bieruń 00:54:37.0 34 K40-49/13

14 96 Joanna Gawlak 1980 K Katowice 00:54:47.0 35 K40-49/14

15 120 Anna Graf 1976 K Bielsko-Biała 00:54:47.8 36 K40-49/15

16 437 Agnieszka Zięba 1981 K Tychy 00:55:37.9 39 K40-49/16

17 34 Barbara Brańka 1979 K Ligota 00:58:38.5 47 K40-49/17

18 71 Anna Dzida 1976 K Pszczyna 00:59:04.4 48 K40-49/18

19 389 Anna Ślozowska 1976 K Bielsko-Biala 01:00:37.6 52 K40-49/19

20 229 Aleksandra Łapa 1977 K Pszczyna 01:02:02.9 56 K40-49/20

21 434 Agnieszka Ziarko 1975 K Jaworzno 01:02:34.0 57 K40-49/21

22 6 Beata Bajcar 1972 K Chybie 01:03:17.2 59 K40-49/22

23 234 Zofia Madeja 1975 K Wola 01:03:41.6 60 K40-49/23

24 412 Małgorzata Witek 1977 K Czechowice-Dziedzice 01:03:42.1 61 K40-49/24

25 162 Joanna Kidoń 1979 K Pszczyna 01:03:44.4 62 K40-49/25

26 21 Bożena Biadacz 1977 K Tychy 01:05:19.3 65 K40-49/26

27 441 Sabina Zontek 1976 K Bielsko-Biała 01:05:20.6 66 K40-49/27

28 418 Iwona Wójtowicz 1974 K Bielsko-Biała 01:05:20.7 67 K40-49/28

29 450 Ewa Kucharska 1981 K Pszczyna 01:07:33.8 70 K40-49/29

30 63 Anna Dudkiewicz 1981 K Katowice 01:08:27.9 71 K40-49/30

31 652 Małgorzata Górczak 1974 K Goczałkowice Zdrój 01:08:37.9 72 K40-49/31

32 376 Kasia Szpuła 1980 K Goczałkowice-Zdrój 01:11:03.0 77 K40-49/32

33 420 Emilia Wronowska 1979 K Bąków 01:12:53.7 79 K40-49/33

34 333 Joanna Skrzypczyk 1977 K Rudołtowice 01:12:53.7 80 K40-49/34

35 38 Renata Bugajska-Jucha 1972 K Goczałkowice Zdrój 01:18:00.8 82 K40-49/35

36 202 Katarzyna Kubica 1978 K Katowice 01:18:01.0 83 K40-49/36

37 433 Katarzyna Zeug-Żebro 1977 K Sosnowiec DNS DNS

38 25 Anna Biskup 1977 K Ornontowice DNS DNS

39 23 Agnieszka Biela 1980 K Piasek DNS DNS
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40 18 Dorota Basta 1975 K Chelmek DNS DNS

41 330 Małgorzata Siata 1980 K Trzebinia DNS DNS

42 366 Magdalena Szafran 1981 K Libiąż DNS DNS

43 409 Aneta Wilczyńska 1974 K Jaworzno DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 111 Barbara Gos 1969 K Mysłowice 00:42:48.5 7 K50-59/1

2 37 Wioleta Brychcy 1971 K Gliwice 00:49:01.0 18 K50-59/2

3 315 Kinga Religa 1971 K Tychy 00:51:14.7 25 K50-59/3

4 145 Barbara Janusz 1971 K Kaniów 00:55:57.6 41 K50-59/4

5 293 Małgorzata Piórek 1969 K Lędziny 01:01:38.3 53 K50-59/5

6 291 Ewa Piguła 1971 K Zawady 01:03:01.8 58 K50-59/6

7 286 Izabela Piech 1968 K Jaworze 01:09:12.2 73 K50-59/7
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 427 Dorota Wyleciał 1960 K Katowice 00:51:51.0 27 K60-99/1

2 650 Barbara Gawlak 1962 K Goczałkowice-Zdrój 01:10:57.6 74 K60-99/2
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Mężczyźni 16-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 84 Mateusz Fliegert 1994 M Rybnik 00:37:17.2 11 M16-29/1

2 94 Maciej Gajewski 1995 M Czaniec 00:39:53.0 36 M16-29/2

3 642 Daniel Gawlak 1994 M Studzienice 00:42:09.5 59 M16-29/3

4 70 Rafal Dziadek 1992 M Pszczyna 00:42:27.1 65 M16-29/4

5 335 Bartosz Skura 2002 M Pszczyna 00:42:54.6 71 M16-29/5

6 48 Przemysław Ciszewski 2001 M Pszczyna 00:44:30.4 94 M16-29/6

7 446 Michał Żeliński 1998 M Chorzów 00:45:14.1 101 M16-29/7

8 191 Michał Kozioł 2000 M Katowice 00:45:21.0 105 M16-29/8

9 283 Szymon Pasierb 1992 M Gliwice 00:45:25.8 110 M16-29/9

10 305 Patryk Pożoga 1995 M Pszczyna 00:45:35.8 111 M16-29/10

11 372 Dawid Szłapa 2004 M Czarków 00:46:37.2 121 M16-29/11

12 659 Adrian Formas 1996 M Janowice 00:47:08.1 127 M16-29/12

13 353 Olaf Staniszewski 2004 M Bielsko-Biała 00:47:42.8 139 M16-29/13

14 217 Marcin Lekacz 1993 M Nieledwia 00:47:48.5 140 M16-29/14

15 252 Dominik Muras 1998 M Żory 00:48:02.7 143 M16-29/15

16 91 Bartłomiej Gagat 1999 M Chorzów 00:48:08.3 144 M16-29/16

17 403 Adam Wawrzyczek 1997 M Łąka 00:48:29.6 149 M16-29/17

18 394 Tomasz Tessmer 1995 M Wola 00:48:55.1 154 M16-29/18

19 380 Wojciech Szwed 1993 M Ligota 00:49:11.3 161 M16-29/19

20 428 Łukasz Wyroba 1995 M Pszczyna 00:49:25.6 169 M16-29/20

21 14 Rafał Baranowski 1992 M Bielsko-Biała 00:49:35.4 174 M16-29/21

22 267 Dawid Nowak 1998 M Wisła Wielka 00:50:55.9 187 M16-29/22

23 204 Paweł Kuczera 2001 M Świerklany 00:50:57.8 188 M16-29/23

24 80 Wojciech Fic 1995 M Mysłowice 00:51:14.3 194 M16-29/24

25 239 Igor Manoryk 2005 M Pszczyna 00:51:57.6 204 M16-29/25

26 408 Mateusz Wiera 2002 M Pszczyna 00:52:08.4 206 M16-29/26

27 167 Jan Kierski 1994 M Pszczyna 00:52:11.9 207 M16-29/27

28 342 Wojciech Sojka 1997 M Kobielice 00:52:36.1 216 M16-29/28

29 347 Kacper Sołtysik 2002 M Szczekociny 00:53:21.6 221 M16-29/29

30 371 Kamil Szlęk 2000 M Szczekociny 00:53:55.9 231 M16-29/30

31 439 Daniel Zimoch 2001 M Chorzów 00:54:11.8 235 M16-29/31

32 227 Tomasz Lubowiecki 1995 M Jankowice 00:54:26.8 240 M16-29/32

33 131 Maciek Grzesik 2006 M Pszczyna 00:55:46.5 253 M16-29/33

34 243 Miłosz Matejko 2002 M Rybarzowice 00:55:50.9 254 M16-29/34

35 359 Maciej Studencki 2004 M Bielsko-Biała 00:57:22.8 270 M16-29/35

36 221 Krystian Leśniewski 1995 M Pszczyna 00:58:36.6 286 M16-29/36

37 319 Paweł Romik 1993 M Bielsko Biała 01:01:21.6 301 M16-29/37

38 115 Mateusz Góra 1998 M Pszczyna 01:02:18.1 304 M16-29/38

39 173 Oskar Kochan 1996 M Pszczyna 01:03:35.4 312 M16-29/39
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40 309 Jacek Przyłucki 1993 M Ligota 01:04:34.4 313 M16-29/40

41 177 Tomasz Kołakowski 1997 M Katowice 01:06:09.0 318 M16-29/41

42 249 Michał Michalski 1998 M Pszczyna 01:11:03.2 326 M16-29/42

43 396 Filip Toniak 1992 M Tychy DNS DNS

44 443 Kordian Zygma 1992 M Ligota DNS DNS

45 225 Piotr Liszka 1994 M Chrzanów DNS DNS

46 113 Artur Góra 1997 M Wola DNS DNS

47 50 Marcin Czajer 1992 M Tychy DNS DNS

48 45 Dawid Chrapek 1992 M Chybie DNS DNS

49 237 Mariusz Majdak 1996 M Bielsko-Biala DNS DNS

50 334 Kamil Skubis 1993 M Sławków DNS DNS

51 314 Szymon Razowski 1993 M Pszczyna DNS DNS

52 289 Konrad Pietraszko 2004 M Slotwina DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 343 Karol Sokołowski 1987 M Tychy 00:34:16.8 2 M30-39/1

2 417 Tomasz Wójcik 1984 M Rudze 00:34:31.1 3 M30-39/2

3 228 Piotr Lupa 1987 M Dąbrowa Górnicza 00:34:58.1 4 M30-39/3

4 357 Michał Stopa 1985 M Tychy 00:35:16.7 6 M30-39/4

5 170 Krzysztof Knesz 1984 M Wodzisław Śląski 00:36:41.6 8 M30-39/5

6 17 Sebastian Bartosik 1986 M Wodzisław Śląski 00:36:47.6 9 M30-39/6

7 248 Alan Michalski 1986 M Bielsko-Biała 00:37:18.8 12 M30-39/7

8 224 Kamil Lisicki 1991 M Czechowice-Dziedzice 00:37:27.3 13 M30-39/8

9 183 Roland Kopiec 1988 M Łaziska Górne 00:38:22.6 19 M30-39/9

10 104 Przemysław Gibiec 1990 M Rybarzowice 00:38:40.0 22 M30-39/10

11 79 Jan Ferdek 1989 M Tychy 00:38:44.7 24 M30-39/11

12 244 Dawid Mazgaj 1984 M Chybie 00:38:55.7 25 M30-39/12

13 83 Marek Firlej 1989 M Rychwałdek 00:39:15.2 28 M30-39/13

14 302 Filip Porwit 1984 M Tychy 00:39:34.5 31 M30-39/14

15 58 Radosław Domasik 1988 M Zaborze 00:39:37.3 33 M30-39/15

16 277 Paweł Oszek 1991 M Jankowice 00:40:17.6 39 M30-39/16

17 271 Robert Nyga 1991 M Bojszowy Nowe 00:40:56.8 44 M30-39/17

18 311 Robert Raczek 1984 M Czerwionka-Leszczyny 00:41:00.9 45 M30-39/18

19 73 Piotr Dziendziel 1989 M Bielsko-Biała 00:41:01.0 46 M30-39/19

20 193 Damian Krystaszek 1990 M Częstochowa 00:41:02.5 47 M30-39/20

21 178 Krzysztof Komraus 1990 M Łąka 00:41:06.9 48 M30-39/21

22 377 Łukasz Szromek 1990 M Żory 00:41:14.0 50 M30-39/22

23 198 Janusz Książek 1985 M Mysłowice 00:41:35.9 52 M30-39/23

24 195 Grzegorz Krzus 1988 M Godziszka 00:41:42.6 54 M30-39/24

25 164 Arkadiusz Kiełbasiński 1983 M Pszczyna 00:41:51.5 56 M30-39/25

26 263 Tomasz Nikiel 1989 M Bystra 00:41:58.1 58 M30-39/26

27 39 Piotr Bujok 1991 M Sosnowiec 00:42:46.0 69 M30-39/27

28 279 Marcin Pala 1982 M Bieruń 00:42:56.7 72 M30-39/28

29 69 Marcin Dyrlaga 1984 M Węgierska Górka 00:43:30.0 76 M30-39/29

30 381 Damian Szweda 1989 M Kończyce Wielkie 00:43:52.1 81 M30-39/30

31 15 Łukasz Barczyk 1988 M Żory 00:43:54.5 83 M30-39/31

32 68 Rafał Dyląg 1982 M Skoczów 00:43:59.1 85 M30-39/32

33 338 Bartosz Smyczek 1987 M Rybnik 00:44:07.1 87 M30-39/33

34 256 Dariusz Nastula 1985 M Pyskowice 00:44:07.3 88 M30-39/34

35 647 Sławomir Stalmach 1982 M Łąka 00:44:12.8 90 M30-39/35

36 89 Tomasz Frycholc 1984 M Pszczyna 00:44:19.9 93 M30-39/36

37 354 Maciej Starczynowski 1986 M Bielsko-Biała 00:44:53.7 97 M30-39/37

38 10 Filip Banert 1990 M Pszczyna 00:44:54.7 98 M30-39/38

39 318 Witold Rogalski 1985 M Imielin 00:45:19.5 103 M30-39/39
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40 317 Krzysztof Roehrich 1986 M Łąka 00:45:19.6 104 M30-39/40

41 430 Łukasz Wywiał 1984 M Wojkowice 00:45:22.1 107 M30-39/41

42 188 Radosław Kotas 1988 M Wisła Wielka 00:45:22.8 108 M30-39/42

43 56 Fryderyk Derkacz 1983 M Tychy 00:45:23.3 109 M30-39/43

44 320 Norbert Rozmus 1990 M Bielsko-Biała 00:45:48.2 112 M30-39/44

45 294 Dominik Pławecki 1984 M Pszczyna Obszar Wiejski 00:46:20.1 117 M30-39/45

46 361 Krzysztof Suślik 1988 M Oświęcim 00:46:34.4 120 M30-39/46

47 59 Michał Domian 1989 M Górki Wielkie 00:46:38.1 122 M30-39/47

48 13 Rafał Baran 1982 M Żory 00:47:17.5 129 M30-39/48

49 137 Adrian Hanczar 1988 M Pszczyna 00:47:20.7 132 M30-39/49

50 26 Robert Błaszczok 1989 M Tworków 00:47:21.2 133 M30-39/50

51 124 Damian Grucel 1986 M Jastrzębie-Zdrój 00:47:23.9 135 M30-39/51

52 138 Arkadiusz Hasinski 1984 M Rybnik 00:48:08.8 145 M30-39/52

53 187 Piotr Kościelny 1986 M Wisła Wielka 00:48:23.1 147 M30-39/53

54 117 Stanisław Góral 1990 M Gmina Pawłowice 00:48:46.3 153 M30-39/54

55 75 Dominik Dzik 1983 M Pszczyna 00:49:10.7 159 M30-39/55

56 367 Tomasz Szczotka 1984 M Pszczyna 00:49:27.6 170 M30-39/56

57 407 Łukasz Wielopolski 1991 M Bielsko-Biała 00:49:27.6 171 M30-39/57

58 159 Marcin Kamrowski 1986 M Brzeszcze Obszar Wiejski 00:49:30.9 173 M30-39/58

59 169 Szymon Kluczewski 1982 M Jaworzno 00:50:13.6 179 M30-39/59

60 440 Emil Złotnik 1984 M Skawina 00:50:25.8 182 M30-39/60

61 238 Jacek Małecki 1986 M Ligota 00:51:12.1 193 M30-39/61

62 66 Tomasz Dudzik 1983 M Żory 00:51:20.8 196 M30-39/62

63 270 Krystian Nycz 1985 M Pszczyna 00:51:29.8 197 M30-39/63

64 345 Maciej Solarczyk 1982 M Pszczyna 00:51:32.3 198 M30-39/64

65 197 Gaweł Książek 1984 M Oświęcim 00:51:54.7 203 M30-39/65

66 258 Michał Niedźwiedź 1984 M Sosnowiec 00:52:12.9 208 M30-39/66

67 101 Adam Gątarz 1991 M Pszczyna 00:52:31.0 214 M30-39/67

68 190 Michał Koziński 1984 M Poręba 00:52:46.1 217 M30-39/68

69 245 Arkadiusz Mazur 1988 M Międzyrzecze Dolne 00:53:22.9 223 M30-39/69

70 435 Marcin Zielonka 1983 M Orzesze 00:53:31.9 224 M30-39/70

71 108 Łukasz Gola 1990 M Pszczyna 00:53:33.3 225 M30-39/71

72 307 Tomasz Prusko 1989 M Pyskowice 00:53:45.8 228 M30-39/72

73 292 Piotr Piłot 1990 M Pszczyna 00:53:46.5 229 M30-39/73

74 168 Krzysztof Klos 1984 M Ornontowice 00:54:00.4 233 M30-39/74

75 272 Łukasz Ochodek 1988 M Kozakowice Górne 00:54:17.4 236 M30-39/75

76 337 Sebastian Sładek 1983 M Świerklany 00:54:20.2 237 M30-39/76

77 261 Zdzisław Niemiec 1991 M Gliwice 00:54:27.8 241 M30-39/77

78 12 Dawid Baran 1984 M Ćwiklice 00:54:54.6 246 M30-39/78

79 196 Adam Krzystolik 1990 M Pszczyna 00:55:52.0 255 M30-39/79

80 280 Mariusz Pala 1985 M Pszczyna 00:55:54.0 256 M30-39/80

81 86 Łukasz Fliś 1991 M Pszczyna 00:55:55.3 257 M30-39/81

82 156 Bartosz Kajstura 1989 M Dzięgielów 00:56:21.9 260 M30-39/82

83 365 Piotr Szaflik 1985 M Pszczyna 00:56:51.0 267 M30-39/83
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84 363 Wojtek Sz 1983 M Zabrze 00:57:55.5 277 M30-39/84

85 259 Artur Niemiec 1985 M Jankowice 00:58:33.0 284 M30-39/85

86 148 Damian Jaruga 1983 M Kamień 00:59:09.4 289 M30-39/86

87 448 Wojciech Żyła 1982 M Konczyce Wielkie 00:59:25.1 290 M30-39/87

88 328 Marcin Sałata 1983 M Hecznarowice 01:00:33.2 295 M30-39/88

89 3 Michał Antonik 1982 M Pszczyna 01:01:19.7 299 M30-39/89

90 179 Sławomir Komraus 1985 M Pszczyna 01:01:20.3 300 M30-39/90

91 144 Cyprian Janko 1990 M Pszczyna 01:01:36.4 302 M30-39/91

92 297 Daniel Pojda 1986 M Pszczyna 01:02:18.5 305 M30-39/92

93 368 Jacek Szczypka 1984 M Pszczyna 01:02:20.6 306 M30-39/93

94 326 Tomasz Sakowicz 1988 M Czechowice-Dziedzice 01:05:32.0 315 M30-39/94

95 385 Michał Szykut 1988 M Tychy DNS DNS

96 226 Przemysław Losert 1986 M Tychy DNS DNS

97 209 Dominik Kukuczka 1992 M Kaczyce DNS DNS

98 351 Bartosz Stanek 1988 M Śmigiel DNS DNS

99 653 Szymon Kotas 1989 M Pszczyna DNS DNS

100 49 Piotr Cyganik 1988 M Chorzów DNS DNS

101 285 Tomasz Petkiewicz 1987 M Mikołów DNS DNS

102 185 Bartosz Koscielny 1991 M Czarkow DNS DNS

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 22

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 157 Zbigniew Kalinowski 1982 M Korwinow 00:33:47.7 1 M40-49/1

2 266 Andrzej Nowak 1979 M Sosnowiec 00:35:10.8 5 M40-49/2

3 324 Michal Ryszka 1981 M Wodzisław 00:36:17.6 7 M40-49/3

4 308 Tomasz Przybylski 1980 M Dąbrowa Górnicza 00:37:09.8 10 M40-49/4

5 16 Sebastian Bartnik 1976 M Jastrzębie-Zdrój 00:37:39.7 16 M40-49/5

6 281 Tomasz Palt 1979 M Katowice 00:38:14.9 17 M40-49/6

7 257 Adam Niedbał 1976 M Siewierz 00:38:19.4 18 M40-49/7

8 149 Paweł Jarzębowicz 1979 M Oświęcim 00:38:41.1 23 M40-49/8

9 76 Tomasz Eisler 1981 M Cięcina 00:39:11.6 27 M40-49/9

10 122 Marcin Gregorczyk 1977 M Mikołów 00:39:24.6 30 M40-49/10

11 406 Szymon Wąsowicz 1981 M Bielsko Biała 00:39:37.1 32 M40-49/11

12 142 Adam Jagoda 1981 M Sosnowiec 00:39:39.2 34 M40-49/12

13 424 Lech Wróblewski 1981 M Mikołów 00:39:40.9 35 M40-49/13

14 147 Marek Jarosz 1980 M Żory 00:39:54.2 37 M40-49/14

15 152 Tomasz Jędrzejko 1979 M Janowice 00:39:54.5 38 M40-49/15

16 254 Piotr Muszyński 1974 M Bieruń 00:40:25.5 41 M40-49/16

17 255 Sylwester Mynarski 1972 M Bielsko-Biała 00:40:30.7 42 M40-49/17

18 648 Jacek Krawczyk 1973 M Radostowice 00:40:36.8 43 M40-49/18

19 313 Adam Rauer 1979 M Mysłowice 00:41:12.1 49 M40-49/19

20 132 Marcin Grzomba 1979 M Czrewionka Leszczyny 00:41:40.0 53 M40-49/20

21 392 Maciej Świda 1982 M Sosnowiec 00:41:52.6 57 M40-49/21

22 415 Krzysztof Wojtowicz 1975 M Bielsko-Biała 00:42:16.2 60 M40-49/22

23 163 Andrzej Kiełbasiński 1981 M Pszczyna 00:42:18.8 61 M40-49/23

24 329 Daniel Siata 1976 M Trzebinia 00:42:19.6 62 M40-49/24

25 432 Konrad Zawadzki 1980 M Libiąż 00:42:28.3 66 M40-49/25

26 29 Radosław Bogacz 1981 M Nidek 00:42:28.7 67 M40-49/26

27 182 Marcin Kopel 1981 M Orzesze 00:42:29.2 68 M40-49/27

28 370 Damian Szewczyk 1976 M Jejkowice 00:42:51.9 70 M40-49/28

29 82 Rafał Firek 1975 M Oświęcim 00:42:59.5 73 M40-49/29

30 242 Paweł Mastalerz 1981 M Żory 00:43:24.2 74 M40-49/30

31 160 Krzysztof Kasperek 1978 M Ślemień 00:43:26.6 75 M40-49/31

32 411 Jarosław Wiśniewski 1982 M Żory 00:43:47.0 79 M40-49/32

33 444 Łukasz Żebro 1978 M Sosnowiec 00:43:51.3 80 M40-49/33

34 44 Radosław Ceglarz 1974 M Piasek 00:43:52.5 82 M40-49/34

35 140 Damian Howden 1978 M Bielsko-Biała 00:43:55.2 84 M40-49/35

36 296 Marcin Pogonowski 1976 M Orzesze 00:44:04.5 86 M40-49/36

37 273 Marcin Olszowski 1978 M Cieszyn 00:44:14.1 91 M40-49/37

38 99 Tomasz Gawlik 1972 M Pszczyna 00:44:46.5 96 M40-49/38

39 201 Bartosz Kubica 1977 M Wisła Wielka 00:45:14.6 102 M40-49/39
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40 90 Marek Gabrysiak 1976 M Pszczyna 00:45:22.0 106 M40-49/40

41 321 Michał Różański 1982 M Mikołów 00:45:48.5 113 M40-49/41

42 184 Mirosław Korbut 1974 M Chrzanów 00:46:06.7 115 M40-49/42

43 339 Piotr Sobuś 1978 M Czechowice-Dziedzice 00:46:08.5 116 M40-49/43

44 336 Arkadiusz Sliwka 1978 M Leszna Gorna 00:46:21.1 118 M40-49/44

45 216 Miłosz Lech 1982 M Jaworzno 00:46:28.1 119 M40-49/45

46 95 Marcin Garbuz 1973 M Rajsko 00:46:39.3 123 M40-49/46

47 644 Piotr Kondzielnik 1976 M Pszczyna 00:46:54.3 124 M40-49/47

48 127 Michał Grygier 1982 M Pszczyna 00:46:58.4 125 M40-49/48

49 299 Rafał Poletajew 1977 M Jasienica 00:46:59.3 126 M40-49/49

50 165 Łukasz Kiercz 1980 M Zawiercie 00:47:12.4 128 M40-49/50

51 416 Paweł Wolny 1979 M Żywiec 00:47:18.9 131 M40-49/51

52 175 Dariusz Kokot 1974 M Tychy 00:47:22.5 134 M40-49/52

53 64 Marek Dudziak 1979 M Jaworze 00:47:26.2 136 M40-49/53

54 22 Sławomir Biel 1981 M Tychy 00:47:28.7 137 M40-49/54

55 67 Wojciech Durok 1978 M Jankowice 00:47:39.0 138 M40-49/55

56 85 Marcin Fliszta 1980 M Sosnowiec 00:47:53.6 141 M40-49/56

57 100 Tomasz Gaża 1980 M Pszczyna 00:48:19.1 146 M40-49/57

58 33 Pawel Bosek 1974 M Bielsko-Biala 00:48:29.6 148 M40-49/58

59 384 Wojciech Szydlak 1977 M Pszczyna 00:48:35.9 150 M40-49/59

60 20 Piotrek Bezwiński 1980 M Pszczyna 00:48:37.6 151 M40-49/60

61 312 Tomasz Raczka 1978 M Pszczyna 00:48:39.9 152 M40-49/61

62 7 Henryk Balcarek 1976 M Rybnik 00:49:00.9 155 M40-49/62

63 421 Mariusz Wrożyna 1980 M Pszczyna 00:49:03.3 156 M40-49/63

64 410 Robert Wiosna 1972 M Rybnik 00:49:07.5 158 M40-49/64

65 395 Piotr Czesław Tomczyk 1982 M Piasek 00:49:11.6 162 M40-49/65

66 106 Sławomir Gleń 1973 M Grzawa 00:49:13.4 164 M40-49/66

67 151 Krzysztof Jezierski 1972 M Chrzanów 00:49:15.4 165 M40-49/67

68 118 Piotr Górniok 1976 M Brenna 00:49:18.7 166 M40-49/68

69 135 Sebastian Guzdek 1976 M Tychy 00:49:20.7 167 M40-49/69

70 382 Krzysztof Szweda 1980 M Pszczyna 00:49:22.3 168 M40-49/70

71 155 Sylwester Kacprzyk 1976 M Chorzów 00:49:45.4 176 M40-49/71

72 295 Tadeusz Podlejski 1977 M Olkusz 00:49:55.8 177 M40-49/72

73 310 Andrzej Pyć 1976 M Jasienica 00:50:15.3 180 M40-49/73

74 651 Mariusz Treliński 1976 M Pszczyna 00:50:21.8 181 M40-49/74

75 116 Piotr Góra 1977 M Bielsko-Biała 00:50:30.9 183 M40-49/75

76 98 Jarosław Gawlas 1977 M Mnich 00:50:46.8 185 M40-49/76

77 189 Michał Kowalski 1982 M Żywiec 00:50:55.2 186 M40-49/77

78 55 Piotr Dawid 1972 M Jasienica 00:50:59.3 189 M40-49/78

79 262 Łukasz Niewrzoł 1979 M Gaszowice 00:51:01.9 190 M40-49/79

80 208 Leszek Kukla 1975 M Mizerów 00:51:11.9 192 M40-49/80

81 46 Marcin Chrobok 1977 M Oświęcim 00:51:16.7 195 M40-49/81

82 211 Piotr Kurysia 1975 M Bujakow 00:51:40.8 199 M40-49/82

83 233 Tomasz Machoń 1975 M Pszczyna 00:51:41.9 200 M40-49/83
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84 438 Łukasz Zięba 1981 M Tychy 00:51:52.4 202 M40-49/84

85 103 Paweł Geraszek 1974 M Pszczyna 00:52:03.1 205 M40-49/85

86 2 Mahdi Al-Jeabory 1980 M Jaworzno 00:52:14.0 209 M40-49/86

87 413 Aleksander Witosz 1979 M Goczalkowice-Zdroj 00:52:28.5 211 M40-49/87

88 24 Rafał Biela 1980 M Piasek 00:52:28.8 212 M40-49/88

89 230 Marcin Łoskot 1978 M Łąka 00:52:29.5 213 M40-49/89

90 355 Stanisław Stasiczek 1975 M Pszczyna 00:52:47.2 218 M40-49/90

91 11 Artur Banul 1980 M Bielsko-Biała 00:52:57.6 219 M40-49/91

92 401 Dariusz Wacnik 1975 M Jastrzębie Zdrój 00:53:17.9 220 M40-49/92

93 213 Przemysław Kutrzyk 1978 M Sosnowiec 00:53:22.0 222 M40-49/93

94 232 Sebastian Machnik 1981 M Łąka 00:53:41.1 226 M40-49/94

95 301 Dariusz Pompa 1979 M Tychy 00:53:56.7 232 M40-49/95

96 429 Marcin Wyrobek 1978 M Witkowice 00:54:08.7 234 M40-49/96

97 388 Łukasz Ślązak 1974 M Pszczyna 00:54:25.6 239 M40-49/97

98 200 Marcin Kubiak 1979 M Czechowice Dziedzice 00:54:31.1 242 M40-49/98

99 241 Marcin Marks 1978 M Pszczyna 00:54:36.7 243 M40-49/99

100 352 Damian Stania 1975 M Pszczyna 00:54:43.6 244 M40-49/100

101 331 Michal Siudeja 1982 M Katowice 00:54:45.4 245 M40-49/101

102 126 Maciej Grygier 1980 M Pszczyna 00:55:06.1 247 M40-49/102

103 176 Jarosław Kolasa 1978 M Pszczyna Jankowice Polska 00:55:21.7 248 M40-49/103

104 212 Marcin Kuternak 1972 M Chrzanów 00:55:30.1 250 M40-49/104

105 449 Tomek Adamczyk 1981 M Tychy 00:55:44.6 252 M40-49/105

106 649 Mariusz Biela 1978 M Pszczyna 00:55:57.2 258 M40-49/106

107 316 Dawid Rębisz 1975 M Piasek 00:55:59.6 259 M40-49/107

108 360 Paweł Sulka 1974 M Katowice 00:56:25.4 261 M40-49/108

109 130 Jacek Grzesik 1973 M Pszczyna 00:56:26.1 262 M40-49/109

110 393 Grzegorz Święch 1978 M Bielsko-Biała 00:56:37.3 264 M40-49/110

111 121 Tomasz Grądalski 1976 M Bielsko-Biała 00:56:41.9 265 M40-49/111

112 92 Paweł Gaik 1974 M Częstochowa 00:57:01.4 268 M40-49/112

113 88 Krzysztof Frey 1973 M Czechowice-Dziedzice 00:57:21.4 269 M40-49/113

114 150 Grzegorz Jeleśniański 1980 M Pogwizdów 00:57:26.4 271 M40-49/114

115 282 Szymon Paluchiewicz 1976 M Pawłowice 00:57:32.8 272 M40-49/115

116 72 Jakub Dzida 1975 M Pszczyna 00:57:38.4 273 M40-49/116

117 264 Artur Nogły 1975 M Mosina 00:57:39.5 274 M40-49/117

118 154 Eliasz Kacewicz 1980 M Piasek 00:57:52.1 275 M40-49/118

119 81 Tomasz Ficek 1980 M Wieprz 00:57:58.8 278 M40-49/119

120 203 Jacek Kubis 1977 M Miedźna 00:58:06.9 281 M40-49/120

121 77 Miroslaw Faber 1973 M Bytom 00:58:34.5 285 M40-49/121

122 220 Andrzej Leśniewski 1978 M Pszczyna 00:58:42.4 287 M40-49/122

123 323 Dariusz Rygał 1978 M Inwałd 00:59:07.9 288 M40-49/123

124 8 Sebastian Balner 1973 M Jaworzno 00:59:29.4 291 M40-49/124

125 62 Michał Dudek 1979 M Bielsko-Biała 01:01:09.1 296 M40-49/125

126 348 Rafał Sołtysik 1977 M Szczekociny 01:01:13.0 297 M40-49/126

127 391 Marcin Świątek 1977 M Bielsko-Biała 01:01:15.5 298 M40-49/127
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128 300 Adam Poloczek 1972 M Katowice 01:02:29.4 309 M40-49/128

129 174 Rafał Kochan 1973 M Łąka 01:03:35.1 311 M40-49/129

130 364 Sławomir Szabrański 1976 M Lędziny 01:05:19.0 314 M40-49/130

131 288 Grzegorz Piecuch 1982 M Studzienice 01:07:28.0 320 M40-49/131

132 358 Jerzy Strządała 1981 M Bielsko-Biala 01:07:35.3 321 M40-49/132

133 278 Michał Pacyga 1975 M Ćwiklice 01:08:08.8 322 M40-49/133

134 153 Jacek Jucha 1972 M Goczałkowice Zdrój 01:18:00.6 328 M40-49/134

135 9 Artur Bała 1981 M Pszczyna DNS DNS

136 400 Zbyszek Urbanek 1979 M Pszczyna DNS DNS

137 414 Edward Wojnar 1975 M Pszczyna DNS DNS

138 133 Leszek Grzyb 1981 M Łąka DNS DNS

139 61 Marcin Drozd 1977 M Tychy DNS DNS

140 161 Andrzej Kaszubski 1980 M Zabrze DNS DNS

141 158 Marcin Kamracki 1979 M Dąbrowa Górnicza DNS DNS

142 87 Adam Frej 1980 M Łąka DNS DNS

143 222 Ireneusz Liberkowski 1973 M Mysłowice DNS DNS

144 215 Mirosław Kyrcz 1981 M Dankowice DNS DNS

145 40 Leszek Bylinko 1975 M Bielsko-Biała DNS DNS

146 192 Sławomir Krawczyński 1972 M Pszczyna DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 171 Marek Knesz 1968 M Jejkowice 00:37:30.0 14 M50-59/1

2 210 Paweł Kunina 1971 M Jastrzębie Zdrój 00:37:38.9 15 M50-59/2

3 109 Robert Goleń 1972 M Katowice 00:38:23.8 20 M50-59/3

4 387 Grzegorz Szymura 1971 M Leszczyny 00:39:08.6 26 M50-59/4

5 139 Wojciech Holona 1967 M Rybnik 00:39:21.7 29 M50-59/5

6 181 Krzysztof Kopeć 1968 M Czechowice-Dziedzice 00:40:24.8 40 M50-59/6

7 247 Adam Michalik 1971 M Kraków 00:41:26.0 51 M50-59/7

8 19 Grzegorz Basta 1970 M Chelmek 00:42:23.1 63 M50-59/8

9 447 Andrzej Żuk 1970 M Katowice 00:42:25.5 64 M50-59/9

10 240 Rafał Marek 1972 M Goczałkowice-Zdrój 00:43:42.6 77 M50-59/10

11 105 Dariusz Gieruszka 1970 M Bytom 00:43:45.6 78 M50-59/11

12 645 Adam Płonka 1965 M Pszczyna 00:44:19.5 92 M50-59/12

13 107 Jacek Głód 1971 M Bielsko-Biała 00:44:40.5 95 M50-59/13

14 246 Krzysztof Mejer 1969 M Ruda Śląska 00:45:07.5 99 M50-59/14

15 442 Piotr Zwierzyński 1969 M Rybnik 00:45:11.5 100 M50-59/15

16 51 Jan Czepiga 1972 M Ruda Śląska 00:45:59.3 114 M50-59/16

17 341 Wojciech Sojka 1970 M Jankowice 00:48:00.3 142 M50-59/17

18 445 Marek Żeliński 1968 M Chorzów 00:49:06.4 157 M50-59/18

19 426 Zbigniew Wrzoł 1969 M Pszczyna 00:49:11.0 160 M50-59/19

20 374 Ryszard Szopa 1966 M Wisla Wielka 00:49:29.5 172 M50-59/20

21 125 Wojciech Grygiel 1970 M Jaroszowice 00:49:57.3 178 M50-59/21

22 143 Witold Janiec 1970 M Zwonowice 00:50:33.4 184 M50-59/22

23 31 Mariusz Bohn 1967 M Piekary Śląskie 00:51:48.4 201 M50-59/23

24 166 Dariusz Kierski 1963 M Pszczyna 00:52:14.3 210 M50-59/24

25 402 Krzysztof Waleczek 1967 M Łąka 00:56:34.1 263 M50-59/25

26 303 Adam Posełkiewicz 1964 M Pszczyna 00:58:05.1 279 M50-59/26

27 356 Mirosław Stefanów 1971 M Czechowice-Dziedzice 00:58:06.2 280 M50-59/27

28 32 Tomasz Bojczuk 1972 M Buczkowice 00:58:13.2 282 M50-59/28

29 93 Rafał Gaj 1969 M Chrzanów 01:00:15.3 294 M50-59/29

30 327 Jerzy Salamon 1962 M Pszczyna 01:02:23.6 308 M50-59/30

31 42 Stanisław Caputa 1965 M Bielsko-Biala 01:03:01.8 310 M50-59/31

32 114 Grzegorz Góra 1971 M Wola 01:05:37.5 316 M50-59/32

33 180 Andrzej Kopeć 1968 M Czechowice-Dziedzice 01:09:02.3 323 M50-59/33

34 287 Janusz Piech 1964 M Jaworze 01:09:12.3 324 M50-59/34

35 325 Mirosław Ryt 1971 M Pszczyna 01:09:49.4 325 M50-59/35

36 322 Artur Rybarz 1964 M Brzeszcze DNS DNS

37 53 Robert Ćwiklak 1968 M Pszczyna DNS DNS

38 172 Jurek Kobusiński 1966 M Zabrze DNS DNS

39 41 Zdzisław Bzdak 1969 M Siedlec DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 10km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 27 Zbigniew Błaszczyk 1959 M Częstochowa 00:38:30.5 21 M60-99/1

2 425 Andrzej Wrzesiński 1961 M Mikołów 00:41:46.3 55 M60-99/2

3 383 Marian Szweda 1959 M Pogwizdów 00:44:10.2 89 M60-99/3

4 350 Kazimierz Sosna 1959 M Bieruń 00:47:17.8 130 M60-99/4

5 369 Jan Szczyrbowski 1957 M Ligota 00:49:11.7 163 M60-99/5

6 436 Wiesław Zielonka 1960 M Katowice 00:49:39.6 175 M60-99/6

7 205 Tadeusz Kuczera 1960 M Świerklany 00:51:07.9 191 M60-99/7

8 194 Mirosław Krywult 1959 M Bielsko-Biała 00:52:35.5 215 M60-99/8

9 275 Robert Orawski 1959 M Skoczów 00:53:42.5 227 M60-99/9

10 4 Zbigniew Babinski 1958 M Bulowice 00:53:51.5 230 M60-99/10

11 129 Czesław Gryniewicz 1952 M Bielsko-Biała 00:54:23.6 238 M60-99/11

12 250 Tadeusz Michulec 1959 M Bieruń 00:55:28.7 249 M60-99/12

13 141 Wojciech Indeka 1960 M Pszczyna 00:55:41.6 251 M60-99/13

14 349 Roman Sonakowski 1960 M Słotwina 00:56:47.5 266 M60-99/14

15 223 Krzysztof Lisiak 1954 M Wisła Wielka 00:57:53.1 276 M60-99/15

16 218 Zbigniew Lelonek 1959 M Lędziny 00:58:24.2 283 M60-99/16

17 422 Henryk Wróbel 1951 M Kęty 00:59:51.2 292 M60-99/17

18 276 Zygmunt Ostrowski 1959 M Tychy 00:59:59.2 293 M60-99/18

19 268 Jerzy Nowrot 1952 M Mysłowice 01:01:53.1 303 M60-99/19

20 405 Marian Wąsowicz 1956 M Nowa Wieś 01:02:23.6 307 M60-99/20

21 251 Jan Micuda 1950 M Mysłowice 01:05:43.6 317 M60-99/21

22 74 Marek Dziewiątka 1962 M Czechowice Dziedzice 01:06:37.4 319 M60-99/22

23 206 Janusz Kuczmierczyk 1947 M Myslowice 01:12:54.3 327 M60-99/23

24 112 Henryk Gotz 1962 M Jankowice DNS DNS
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